Đại diện theo ủy quyền của ông Đỗ Hoàng L là ông Phạm Tất T2 – Chuyên 

viên xử lý nợ; 

2 

* Bị đơn: Chị Trần Thị M, sinh năm 1987 và anh Nguyễn Hữu G, sinh năm 

1983; 

Địa chỉ: Thôn C, xã N (nay là xã Đ), huyện N, tỉnh Nam Định.   

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Số tiền tạm ứng án phí 

10.200.000 đồng (Mười triệu hai trăm nghìn đồng) Công ty Cổ phần M1 đã nộp 

theo biên lai số: 0001541 ngày 31 tháng 10 năm 2024 tại Chi cục Thi hành án dân 

sự huyện Nghĩa Hưng được trả lại cho cho Công ty Cổ phần M1 theo quy định tại 

khoản 3 Điều 218 của Bộ luật tố tụng dân sự. 

Người khởi kiện có quyền khởi kiện lại theo quy định tại khoản 1 Điều